[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
 13.11.2023 г                                                                               № 1
«Об утверждении проекта бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год и назначении публичных слушаний»
На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемый проект бюджета муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение» на 2024 год.
2. Проект бюджета муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение» на 2024 год опубликовать (обнародовать) на сайте Рыборецкого вепсского сельского поселения https://rybreka.ru//
3. Назначить проведение публичных слушаний по решению «Об утверждении проекта бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год на 30 ноября 2023 г. в 15.00 по московскому времени в здании Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Совета

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

 сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647